Povinnost vyklizení staveniště má zhotovitel do 7 kalendářních dnů po termínu ukončení díla. 

Čl. 5 – Cena díla 

5.1 Cena díla celkem je stanovena jako nejvýše přípustná na základě výzvy k podání nabídky a nabídky 
zhotovitele a činí: 

Cena bez DPH:  26 483 538,60 Kč 

Cena za dílo bez DPH slovy:  dvacetšestmiliónůčtyřistaosmdesáttřitisícpětsettřicetosm korun českých 
šedesát haléřů 

Dílo je hrazeno z hlavní činnosti.      

5.2 Cena celého díla je stanovena výsledkem výběrového řízení jako nejvýše přípustná s výjimkou 
změn dodatečně vyžádaných objednatelem a potvrzených zhotovitelem. Zhotovitel nebude

[...]

a)  do 60 min. 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každých započatých 10 min. zpoždění, 

b)  od 61 do 120 min. 400,- Kč (slovy čtyři sta korun českých) za každých započatých 10 min. 
zpoždění,  

c)  121 min – 4 hodiny 1.500,- Kč (slovy jeden tisíc pět set korun českých) za každou započatou 
hodinu, 

d)  4 – 12 hod. 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu, 

e)  při delším prodloužení než 12 hod. 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každou započatou 
hodinu. 

V případě, že byl dopravce o překročení doby trvání výluky informován nejméně dvě hodiny před